
 Zarządzenie Nr 805/2023
Prezydenta Miasta Kalisza
 z dnia 21 grudnia 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  szczegółowego  planu  finansowego  na
realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,
na  które  przeznacza  się  środki  z  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych na rok 2023.

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o  samorządzie  powiatowym   (Dz.  U.  z  2022r.  poz.  1526  ze  zm.)  oraz   z  uchwałą
Nr LXX/999/2023 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie określenia
zadań realizowanych przez Miasto Kalisz z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych, na które przeznacza się środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych na rok 2023 zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 769/2023 Prezydenta Miasta Kalisza  z dnia 11 grudnia 2023r. w sprawie
ustalenia szczegółowego  planu  finansowego  na  realizację  zadań  z  zakresu  rehabilitacji
zawodowej  i  społecznej  osób  niepełnosprawnych,  na  które  przeznacza  się  środki  z
Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych na rok 2023, załącznik do
zmienianego zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

1.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w  Kaliszu  w  zakresie  zadań  dotyczących  rehabilitacji  społecznej  oraz  Dyrektorowi
Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Kaliszu  w  zakresie  zadań  dotyczących  rehabilitacji
zawodowej.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                 Prezydent Miasta Kalisza
       /…/

      Krystian Kinastowski



                                                                                                                                         Załącznik do
                                                                                                                                         zarządzenia Nr 805/2023
                                                                                                                                         Prezydenta Miasta Kalisza
                                                                                                                                         z dnia 21 grudnia 2023 r.

Szczegółowy  plan  finansowy  dotyczący  podziału  środków  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  na  zadania  z  zakresu  rehabilitacji  zawodowej
i społecznej osób niepełnosprawnych na rok 2023.

l.p. Rodzaj zadania Kwota
I zadania  z  zakresu  rehabilitacji  zawodowej  realizowane  przez

Powiatowy Urząd Pracy w Kaliszu w tym na:
   194 410 zł

1 przyznawanie  osobom  niepełnosprawnym  środków   na  podjęcie
działalności  gospodarczej,  rolniczej  albo  działalności  w  formie
spółdzielni socjalnej

   194 410 zł

II zadania  z  zakresu  rehabilitacji  społecznej  realizowane  przez
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kaliszu w tym na:

4 945 557 zł

1 dofinansowanie  kosztów  tworzenia  i  działania  warsztatów  terapii
zajęciowej 

2 802 120 zł

2 dofinansowanie  do  uczestnictwa  osób  niepełnosprawnych  i  ich
opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych

   724 633 zł

3  dofinansowanie  sportu,  kultury,  rekreacji  i  turystyki  osób
niepełnosprawnych

    90 000 zł

4 dofinansowanie  zaopatrzenia  w  sprzęt  rehabilitacyjny,   przedmioty
ortopedyczne  i  środki  pomocnicze  przyznawane  osobom
niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów

752 642,88 zł

5 dofinansowanie  likwidacji  barier  architektonicznych,  w
komunikowaniu się  i  technicznych,  w  związku  z  indywidualnymi
potrzebami osób  niepełnosprawnych

573 759,12 zł

6 dofinansowanie  usług  tłumacza  języka  migowego   lub  tłumacza  –
przewodnika                               

     2 402 zł

Razem 5 139 967 zł

                                                                                                                Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski 


	Załącznik do
	zarządzenia Nr 805/2023
	Prezydenta Miasta Kalisza
	z dnia 21 grudnia 2023 r.

